
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3
ककनन  सकयननक   जकधव

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�1583

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भकग  क : मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदकरकचच नकव : 

ददककन / इमकरतशचच नकव :

2144
जदनक गट क :

पतक : 

D3

 शशरर, 3612, कक ककर आळश, शशरर

भभगवटदकरकचच नकव 

: 

3 भकग  क 

: 

मकलमतक  क : वकरर क : 

मकलमतक धकरक : शश/शशमतश/मम :

ददककन / इमकरतशचच नकव :

2144
जदनक मकलमतक क : 

जदनक गट क : D3

 शशरर, 3612, कक ककर आळश, शशरर

 -

भकरचकरश  व इतर दभन    भकरचकरश         

भकरचकरश  व इतर दभन    भकरचकरश         

SHR23281

SHR23281

�1583�20 �18�921चपलप मपगणद र �222

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�921 �20 �18�222

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मकलमतचचच वररन : शनवपसद

शनवपसदमकलमतचचच वररन :

ककनन  सकयननक   जकधव

पतक :  -

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनक मकलमतक  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�202
�202

भकरचकरचच नकव :  

: 

    

भकरचकरचच नकव :  : 

    

3612

3612

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z6001681

D3Z6001681

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�200
�200

 I W B P  कमकसक   

 I W B P  कमकसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�1583

�921

�18

�20

�222

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�202घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�921

�222

�20

�202

�18

�200 �200

�921

�20

�222

�202

�18

�200

�1583 �1583

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मकचर-२५फच बद-२५जकनच-२५शरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखयकशधककरश                                         

महकरकष नगर पररषदक, नगर पसचकयतश व औदभशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यक तकरखचनसतर शकसतशसहशत भरकवयकचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�1631
�791
�840

�1646
�791
�855

�1662

�1662

�1694

�1694

�1726

�1726

नभवहच-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलक-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�792�792�792 �824�808�792

�1615
�791 �791 �791 �791 �791 �791

�1583 �1583 �1599�1583�1583

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयक मकगच पहक.. 


